
新型コロナウイルス感染症に伴うほのぼのサロン開催中止のお知らせ 

 

 

 

  

日頃は、がん相談支援センターをご利用いただきありがとうございます。 

９月８日（火）13：30 より予定していました、ほのぼのサロンは新型コロナ

ウイルス(COVID-19)の感染が拡大している状況を鑑み中止することと致しまし

た。 

また、それ以降のほのぼのサロンの開催も新型コロナウイルス(COVID-19)の感

染拡大防止の為、患者様をはじめとした関係各位、医療スタッフの安全を考慮し、

開催中止を決定致しました。 

開催前の急なご案内になってしまったことを心よりお詫び申し上げます。 

感染拡大防止の為、このような判断とさせていただきました。何卒、ご理解、ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

   

 

                                    

 

                 独立行政法人国立病院機構岡山医療センター 

                       がん相談支援センター長 


